
О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского  сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 6



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

  

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

  

  

  

30.09.2016                                                                   
                    № 113

  

 2 / 6



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

  

О снятии с контроля постановлений

  

  

главы Нововоскресеновского

  

  

сельсовета

  

  

  

  

Рассмотрев материалы контрольных дел

  

 3 / 6



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского  сельсовета

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

  

  

  

  

1.Снять с контроля следующие акты главы Нововоскресеновского сельсовета:

  

  

  

  

 4 / 6



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского  сельсовета

- от 25.04.2016 № 47 «О плане мероприятий по подготовке учреждений соцкультбыта к
работе в зимних условиях 2016-2017 годы»;

  

  

- от 18.09.2015 № 78 « О начале отопительного периода 2015-2016гг»;

  

  

- от 25.04.2016 № 46 «О мерах по обеспечению безопасности людей на реках и водоемах
в 2016 году»;

  

  

- от 25.04.2016 № 45 «О плане мероприятий посвященных 71-ой годовщины Великой
Победы»;

  

  

-  от 16.05.2016 № 53 «О плане по организации летнего отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков в 2016 году».

  

  

 5 / 6



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского  сельсовета

  

Постановление снимается с контроля в связи с истечением сроков контроля.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                              О.И.
Гавага

  

 6 / 6


